
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2024

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou TERMO ADITIVO AO
CONTRATO nº 002/2024, celebrado com a empresa TIAGO SANTOS OLIVEIRA MEI, tendo
como objeto o acréscimo (valor) do contrato 002/2024 por mais 12 (doze) meses, nos termos
dos arts. 124 e seguintes da Lei nº 14.133, de 2021. Para cobrir as despesas relativas ao valor
acrescido do contrato, será o valor mensal estimado da contratação de R$ 1.695,00 (mil, seiscentos
e noventa e cinco reais), perfazendo o valor total estimado anual de R$ 20.340,00 (vinte mil,
trezentos e quarenta reais).

Paty do Alferes, 19 de fevereiro de 2025.

GUILHERME ROSA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes


